
І

ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від « іу ііз  » року
/ У

Про затверщення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Закону України від 09.11.2023 №3460-ІХ «Про Державний бюджет 
України на 2024 рік», рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023 №02-68- 
VIII «Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі 
змінами), та Правил складання паспортів бюджетних програм: місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання га виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 за №1103/25880 (у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 01.11.2022 № 359), наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 № 1098 
«Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.01.2003 за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
11.12.2023 №682), керуючись п 20 ч 4 ст. 42 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік головним 
розпорядг иком коштів по якому є Виконавчий комітет Переяславської міської ради 
за КПКВК МБ:
- 0218220 - заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення (паспорт 
додається)
2. Відповідальність за виконання розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючу справами виконавчого 
комітету Переяславської міської ради Тетяну ГИЧ.
3. К онтоль за виконанням нього позпопяяження запитаю за собою

сл м і і і і і  11 її і  п і н а )  ї ї  ї ї  ї ї  н і  и її н і  і  ні ■■ їй її

308724001953200001



ПЕРЕЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

від «аСЬ » (/С/О/71010 20 /С^/ року №  " 4 о /0 'ї~ 0 'о >

Про затвердження змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Закону України від 09.11.2023 року № 3460-ІХ «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», рішення Переяславської міської ради 
від 21 12.2023 року № 02-68-VIII «Про бюджет Переяславської міської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) та Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, річного звіту про їх 
виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, 
оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства 
фінансіз України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1103/25880 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 01.11.2022 
року № 359), наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 року № 1098 
«Про паспорти бюджетних програм» зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21.01.2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 11 грудня 2023 року № 682)

Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік головним 
розпорядником коштів по якому є виконавчий комітет Переяславської міської 
ради за КПКВКМБ: 0218220 (паспорт додається).

НАКАЗУЮ:

Начальник фінансового упр* Юлія ЖАРКО

3087240020262



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства ф інансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства ф інансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

26.02.2024 р. № 41/07-04/11-24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0200000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0210000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

33201806

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0218220

(найменування відповідального виконавця)

8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

(код за ЄДРПОУ)

1055500000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та ви’ атків місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -238312 гривень , у тому числі загального фонду -  238312 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
І.Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97
’.Закон України «Про державне прогнозування, розроблення програм економічного і соціального розвитку України» від 23.03.2000 № 1602-ІІІ
і.Програма цільового забезпечення заходів з виконання законодавства з питань військового обліку і військової служби, функціонування системи військового обліку, мобілізаційної 
іідготовки та мобілізації в межах території Переяславської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затверджена рішенням Переяславської міської ради від 23.12.2021 року 
\|Ь04-21-УІІІ(зі змінами).
.Рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023р.№ 02 -68-VIII" Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік" ( зі змінами).

і. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Підвищення обороноздатності країни



7. Мета бюджетної програми
Реалізація органами місцевого самоврядування заходів з мобілізаційної підготовки і мобілізації на території громади та матеріально-технічне забезпечення роботи Переяслав- 
Хмельницького об’єднаного міського військового комісаріату

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

і1 Забезпечити функціонування військового обліку військовозобов'язаних і призовників на території Переяславської міської об'єднаної територіальної громади
2 Забезпечити перевезення призовників та В ІЙ С Ь К О В О З п б п п 'а ? ; .« ^  (резервістів) Д л я  проходження обласної медичної комісії до обласного збірного пункту та до військових частин.

3

Виділити за запитом начальника Першого відділу Бориспільського РТЦК та СП необхідну кількість автомобілів для проведення контрольного оповіщення призовників та 
військовозобов'язаних, вручення часткових нарядів керівникам підприємств, які мають мобілізаційне завдання на поставку техніки, здійснення перевірки стану військового 
обліку.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення функціонування військового обліку військовозобов'язаних і призовників на території 
Переяславської міської об'єднаної територіальної громади 110312 0 110 312

2 Забезпечення перевезення призовників та військовозобов'язаних (резервістів) для проходження обласної 
медичної комісії до обласного збірного пункту та до військових частин 99 000 0 99 000

3

Виділення за запитами начальника Першого відділу Бориспільського РТЦК та СП необхідної кількості 
автомобілів для проведення контрольного оповіщення призовників та військовозобов'язаних, вручення 
часткових нарядів керівникам підприємств, які мають мобілізаційне завдання на поставку техніки, 
здійснення перевірки стану військового обліку.

29 000 0 29 000

Усього 238 312 0 238 312

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Програма цільового забезпечення заходів з виконання законодавства з питань військового обов'язку і військової 
служби, функціонування системи військового обліку, мобілізаційної підготовки та мобілізації в межах території 
Переяславської міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки

238 312 0 238 312

Усього 238 312 0 238 312

1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на забезпечення функціонування військового 
обліку військовозобов'язаних і призовників на території 
Переяславської міської об'єднаної територіальної громади

грн. Кошторис 110 312,00 0,00 110312,01

Обсяг видатків для забезпечення перевезення призовників та 
військовозобов'язаних (резервістів) для проходження обласної 
медичної комісії до обласного збірного пункту та до військових 
частин

грн. кошторис 99 000,00 0,00 99 000,00

Обсяг видатків на виділення автомобілів за запитами начальника 
Першого віллітту Бориспільського ГТЦК та Си грн. Кошторис 29 000,00 0,00 29 000,00

2 продукту

Кількість одиниць закупленої поштової кореспонденції, 
канцтоварів та друкованої продукції шт.

Листи- звернення 
Першого відділу 
Бориспільського РТЦК та 
СП

2 300,00 0,00 2 300,00

Кількість кілометрів, які планується проїхати шт.

Листи- звернення 
Першого відділу 
Бориспільського РТЦК та 
СП

4 950,00 0,00 4 950,00

Кількість поїздок, які планується здійснити шт.

Листи- звернення 
Першого відділу 
Бориспільського РТЦК та 
СП

29,00 0,00 29,00

3 __ ефективності

Середня вартість закупівлі та друку однієї одиниці продукції грн.

Розрахунково(відношення 
кошторису до кількості 
одиниць закупленої 
поштової кореспонденції, 
канцтоварів та друкованої 
продукції

47,96 0,00 47,96

Середня вартість кілометра, що планується проїхати грн.

Розрахунково 
(відношення кошторису 
до кількості кілометрів, 
що планується проїхати)

20,00 0,00 20,00

Середня вартість однієї поїздки грн.
Розрахунково( 
відношення кошторису до 
кількості поїздок)

1 000,00 0,00 1 000,00



Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради 

Начальник фінансового управління Переяславської міської рад

М лХ'ЛуЛ* (А/З.А/'У £> о /б у
26.02.2024 р. і/

А Ч О /О /'О З )
1V 1.11.

ячеслав САУЛКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Юлія ЖАРКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


